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حجتالاسلام مجید باباخانی:

هزینههای بیتدبیری در اطلاعرسانی مراسم مذهبی بسیار بالاست

مدیرکل تشکلهای دینی سازمان تبلیغات اسلامی گفت: سازمان تبلیغات همواره خادم هیئات مذهبی است، اما رفتار

دوگانه و غیر شفاف ستاد ملی مقابله با کرونا برای عزاداران و مسئولان هیئات مذهبی مبهم است.

مدیرکل تشکل های دینی سازمان تبلیغات اسلامی گفت: سازمان تبلیغات همواره خادم هیئات مذهبی است، اما رفتار
دوگانه و غیر شفاف ستاد ملی مقابله با کرونا برای عزاداران و مسئولان هیئات مذهبی مبهم است.

به گزارش خبرگزاری مهر، حجت الاسلام مجید باباخانی مدیرکل تشکل های دینی سازمان تبلیغات اسلامی ضمن گلایه
مندی از عدم شفافیت تصمیمات مسئولان در مورد برگزاری مراسم اربعین امسال اظهار داشت: حدود ۷۲ ساعت تا
اربعین باقیمانده اما برگزاری این مراسم در پایتخت همچنان در هاله ای از ابهام است؛ این در حالی است که بسیاری از
هیئات مذهبی برای برگزاری مراسم اربعین مهیا شده اند با این وجود مقامات مسئول تعطیلی همه برنامه های قبل از

اربعین را بدون هیچ گونه هماهنگی اعلام کردند.

مدیرکل تشکل های دینی سازمان تبلیغات اسلامی تأکید کرد: این چندمین بار است که ستاد ملی مقابله با کرونا
تصمیم روشن و به هنگامی را در مواجهه با رخدادهای اجتماعی نمی گیرد و موضع خود را نسبت به بسیاری از مسائل
به ویژه برگزاری مراسم مذهبی؛ روشن نمی کند و همان طور که در «اطلاع رسانی کنکور»، «بازگشایی مدارس و
دانشگاه ها» و یا «تعطیلی های» اخیر مشاهده شد؛ تصمیمات برای تعطیلی و بازگشایی ها کاملاً بی برنامه جلوه کرد؛

به این ترتیب هزینه ها برای مردم چند برابر شد.

باباخانی با تأکید بر اینکه برگزاری مراسم مقدمات مالی و اجرایی فراوان دارد و کشور با شرایط خاص مالی مواجه است
همچنین رعایت دستورالعمل ها نیز شرایط مالی سنگین تری را به هیئات مذهبی تحمیل کرد تصریح کرد: عشق، ایمان،
اخلاص و ایثار عزاداران سید الشهدا علیه السلام و هیئات مذهبی؛ باعث رونق روزافزون مراسم عزاداری و شعائر
مذهبی شده و پرچم عزاداری هیچ گاه زمین نمی ماند. بااین وجود لازم است که مسئولان در زمان بهتر و با شفافیت

بیشتری سخن گفته و تصمیم گیری کنند.

مدیرکل تشکل های دینی سازمان تبلیغات اسلامی ضمن ابراز تأسف از اینکه هنوز شیوه نامه برگزاری مراسم اربعین در
ابهام به سر می برد و ستادملی مقابله با کرونا نیز در این خصوص مواضع مشخصی ندارد عنوان داشت: لازم به یادآوری
است که ستاد ملی مقابله با کرونا با صدور مصوبه ای اعلام کرد که برگزاری مراسم اربعین با پروتکل های دهه اول

محرم قابل اجراست بااین حال یکی از مقامات وزارت کشور خلاف این مصوبه را ابلاغ کرده است.

باباخانی با طرح این سوال که چرا از تجربه موفق محرم امسال برای برگزاری مراسم اربعین استفاده نشد یادآور شد:
وزارت کشور مسئول برگزاری اربعین است و سازمان تبلیغات اسلامی در برگزاری اربعین مسئولیت مستقیم بر عهده

ندارد اما این سازمان برای همراهی با همه مسئولان در خصوص برگزاری مراسم اربعین اعلام آمادگی کرد.

حجت الاسلام مجید باباخانی در پایان سخنان خود خاطرنشان کرد: قاطبه هیئات مذهبی کشور تمام توان و تلاش خود را
برای اجرای حداکثری دستورالعمل های بهداشتی به کار برده اند و همواره تابع مصوبات ستاد ملی مقابله با کرونا بوده و
هستند اما رفتار دوگانه و غیر شفاف ستاد ملی مقابله با کرونا برای عزاداران و مسئولان هیئات مذهبی ابهاماتی ایجاد

کرده که متعاقباً اعتراضات خود را به مسئولان ستاد ملی مقابله با کرونا اعلام می کنند.
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